– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立的有限公司）
（股份代號：1029）

更換核數師

本公告由鐵江現貨有限公司（「鐵江現貨」或「本公司」，連同其附屬公司統稱
「本集團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.51(4)條作出。

核數師辭任

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，德勤‧關黃陳方會計師行（「德勤」）已辭任
本公司核數師，自 2022年11月10日起生效，鑒於本集團海外業務的重大性，德
勤於考慮其根據香港會計師公會頒佈的香港審計準則第600號「對集團財務報
表審核的特殊考慮（包括組成部分核數師的工作）」的規定執行作為集團委聘團
隊責任的能力後決定辭任。

德勤已於其辭任函中確認，並無有關其辭任的事宜須提請本公司股東（「股東」）
垂注。董事會及本公司審核委員會（「審核委員會」）確認，本公司與德勤就更換
核數師並無其他意見分歧或未解決事宜而須提請股東垂注。

董事會認為，更換核數師將不會對本公司截至2022年12月31日止年度的年度審
核造成任何影響。

– 2 –

委任核數師

董事會經審核委員會的推薦建議議決委任羅申美會計師事務所（「羅申美」）為
本公司核數師，以填補德勤辭任後的空缺，任期至本公司下屆股東週年大會結
束為止。正式委任須待接納審核委聘程序完成後方可作實，而羅申美現時正進
行該程序。

董事會已確認，其並不知悉有關更換核數師的任何事宜須提請股東垂注。

董事會藉此機會向德勤多年來提供專業服務及支持致以衷心感謝，並歡迎羅
申美擔任本公司的新核數師。

承董事會命
鐵江現貨有限公司
首席執行官

Denis Cherednichenko

中華人民共和國，香港
2022年11月18日

於本公告日期，執行董事為Denis Cherednichenko先生。主席及非執行董事為Nikolai
Levitskii先生。獨立非執行董事為Dmitry Dobryak先生、Natalia Ozhegina女士、Alexey
Romanenko先生及Vitaly Sheremet先生。

鐵江現貨有限公司
香港皇后大道中 9號6樓H室
電話：+852 2772 0007
電郵：ir@ircgroup.com.hk
網址：www.ircgroup.com.hk

如欲瞭解更多資料，請瀏覽www.ircgroup.com.hk 或聯絡：

袁紹章
財務主管（香港）兼公司秘書
電話：+852 2772 0007
電郵：jy@ircgroup.com.hk